2
3

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»
Советско-Гаванского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.05.2018 № 424
О внесении изменения в постановление Администрации города Советская Гавань от 28.04.2018 № 417 «О  введении особого противопожарного режима на территории городского поселения «Город Советская Гавань»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Администрации города Советская Гавань от 28.04.2018 № 417 «О  введении особого противопожарного режима на территории городского поселения «Город Советская Гавань»:
1.1. В пункте 1 вместо слов «с 28 мая 2018 года» читать с 28 апреля 2018 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. Главы Администрации                                                        В.В. Симанайтис